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Zawody Sportowo-Pożarnicze w Wieprzu

W zawodach wzięło udział 6 drużyn seniorskich w jednostek: OSP Radziechowy 2 drużyny, OSP Wieprz, OSP Przybędza, OSP Bystra, OSP
Juszczyna.

Dodatkowo zawody zostały przeprowadzone w kategorii Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych chłopców, w których wzięły udział drużyny z
Bystrej i Przybędzy, oraz jedna drużyna dziewcząt z MDP Radziechowy, która w swojej kategorii wiekowej zajęła I miejsce.

Strażacy mieli do pokonania dwie konkurencje tor przeszkód (7x50m), oraz ćwiczenie bojowe.

Sędziami zwodów byli  przedstawiciele Państwowej Straży Pożarnej w Żywcu, a organizatorem Gmina Radziechowy – Wieprz, wraz ze
wszystkimi strażami z terenu Gminy.  

Po  oficjalnym  rozpoczęciu  zawodów  przystąpiono  do  losowania  kolejności  w  jakiej  będą  startowały  poszczególne  drużyny.  Jak  zawsze
najwięcej emocji wzbudziła konkurencja  ćwiczenie bojowe, w której strażacy muszą w jak najszybszym czasie rozwinąć linie gaśnicze,
uruchomić motopompę i przewrócić pachołki wodą podaną z bardzo dużym ciśnieniem. Konkurencja ta jest bardzo ciekawa z uwagi na
nieprzewidywalny przebieg (możliwość awarii sprzętu, źle złożone węże).

W roku bieżącym kilka drużyn szczególnie drużyny z Radziechów miały kłopoty właśnie z uruchomieniem sprzętu co spowodowało bardzo
duże zmiany w klasyfikacji  punktowej.  Ogólnie  zawody pomimo dużego upału  przebiegały  w miłej  atmosferze  pełnej  sportowych emocji  i
walki, a co najważniejsze przy dużym dopingu kibiców z Radziechów. Strażacy podeszli do tych zawodów bardzo skoncentrowani, i dobrze
przygotowani, już kilka miesięcy wcześniej przeprowadzali w swoich jednostkach treningi, tak aby jak najlepiej wypaść przed mieszkańcami,
nie tylko swojej miejscowości ale całej Gminy.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA SENIORZY

I miejsce OSP Wieprz z łącznym czasem 117,1 sek.
II miejsce OSP Przybędza z łącznym czasem 143,3 sek.
III miejsce OSP Juszczyna z łącznym czasem 150,0 sek.

IV miejsce OSP Bystra z łącznym czasem 161,6 sek.
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V miejsce OSP Radziechowy I z łącznym czasem 162,0 sek.
VI miejsce OSP Radziechowy II z łącznym czasem 182,0 sek.

 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA MŁODZIEŻOWYCH DRUŻYN POŻARNICZYCH KAT. CHŁOPCY

I miejsce MDP Przybędza z łącznym czasem 113,2 sek.
II miejsce MDP Bystra z łącznym czasem 127,2 sek.

 

KLASYFIKACJA KOCOWA MŁODZIEŻOWYCH DRUŻYN POŻARNICZYCH KAT. DZIEWCZYNY

I miejsce MDP Radziechowy z łącznym czasem 160,0 sek.

Obrazy
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